Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice ME_ 27156 UCRIA - 

“CONSOLIDAMENTO E MESSA IN SICUREZZA DELLA ZONA S. CATERINA” Codice Caronte 

SI 1 27156, il pagamento dell’importo di € 64.980,36 (sessantaquattromilanovecentottanta/36), di 

cui alla fattura n. FPA 163/22 del 11/07/2023 (SDI 10036687742), come parzialmente stornata, per un 

importo pari a € 0,48, dalla nota di credito n. FPA 175/23 del 03/08/2023, (SDI 10204021073), emesse 

dal CONSORZIO STABILE SANTA CHIARA SOCIETA’ CONSORTILE A.R.L.

[...]

conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l’importo di 

€ 14.295,67 (quattordicimiladuecentonovantacinque/67) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 

1203 - art. 12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 79.276,03, di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con Decreto n. 146 del 31/01/2022 e ss.mm.ii. (voce A.1 Lavori € 64.035,56 —